1

RETIFICAÇÃO 04 - EDITAL FUNDASS Nº 016/2023 QUE “FIXA PRAZOS E CONDIÇÕES

PARA SELEÇÃO DE MÚSICOS INTERESSADOS EM RECEBER BOLSAS DO PROGRAMA

BOLSA-MÚSICA VOLTADO EXCLUSIVAMENTE PARA O PROJETO “BANDA MUNICIPAL

MAESTRO MANOEL LADISLAU DE MATTOS”

O Diretor Presidente da Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato

Sant’Anna – Fundass, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICA a Retificação n° 04 do

Edital Fundass nº 016/2023, que corrige erro formal a respeito do número de vagas para o

instrumento Trombone Tenor, conforme descreve o referido Edital, assim sendo:

Onde se lê:

TROMBONE TENOR - até 2 (duas) vagas

Leia-se:

TROMBONE TENOR - até 4 (quatro) vagas

São Sebastião, 29 de dezembro de 2023.

CRISTIANO TEIXEIRA RIBEIRO

Diretor Presidente da Fundass

Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant’Anna